del prezzo più basso - alla ricerca di locali idonei allo svolgimento delle prove scritte del concorso a 159 posti 

di funzionario amministrativo da inquadrare nei ruoli della Giustizia amministrativa, della Corte dei conti e 

dell’Avvocatura dello Stato, per un importo a base di asta di € 102.000,00 (centoduemila/00) al netto dell’IVA 

e di verificare preliminarmente l’interesse di operatori economici qualificati a partecipare alla procedura 

medesima attraverso l’emanazione di un avviso esplorativo; 

DATO ATTO che in risposta al suddetto avviso esplorativo è pervenuta la sola manifestazione di interesse

[...]

di aggiudicare la procedura di gara in oggetto a favore della società ERGIFE S.p.A., P.IVA 00999281009, 

per un importo complessivo, al netto dell’IVA, di euro 78.000,00 (settantottomila/00), al cui interno sono 

ricompresi anche i costi della manodopera e i costi per la sicurezza, per un importo di euro 3.900,00 

(tremilanovecento/00).  

2. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul profilo committente nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” e sul MIT, ai sensi di quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del d.lgs. n. 

50/2016; 

3. di comunicare l’esito dell’aggiudicazione all’operatore economico secondo le modalità di cui all’art.